PROCESSO CMRP Nº 06/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015 - CONTRATO Nº 06/2015 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
Vereadores de Ribeira do Pombal CONTRATADA: ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - OBJETO: Aquisição de 
combustível - VALOR TOTAL: R$ 83.969,00 (oitenta e três mil novecentos e sessenta e nove reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00.000 - 
Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara / 33.90.30.00 - Material de Consumo - VIGÊNCIA: 04 de fevereiro até 31 
de dezembro de 2015 - DATA DA ASSINATURA: 04/02/2015 - Roberto Alcântara de Souza - Presidente.

[...]

PROCESSO CMRP Nº 07/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 - CONTRATO Nº 07/2015 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
Vereadores de Ribeira do Pombal - CONTRATADA: MARILENE DANTAS DOS SANTOS E COMPANHIA LTDA - OBJETO: Aquisição de material de 
consumo - VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 13.742,60 (treze mil setecentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.00.000 - Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara / 33.90.30.00 - Material de Consumo - VIGÊNCIA: 04 de 
fevereiro até 31 de dezembro de 2015 - DATA DA ASSINATURA:

[...]

PROCESSO CMRP Nº 07/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 - CONTRATO Nº 08/2015 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
Vereadores de Ribeira do Pombal - CONTRATADA: HERONALDO CALASANS DE SANTANA COSTA - ME - OBJETO: Aquisição de material de 
consumo - VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 28.778,20 (vinte e oito mil setecentos e setenta e oito reais e vinte centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.00.000 - Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara / 33.90.30.00 - Material de Consumo - VIGÊNCIA: 04 de 
fevereiro até 31 de dezembro de 2015 - DATA DA ASSINATURA: 04/02/2015 - Roberto Alcântara de Souza - Presidente.

[...]

Vereadores de Ribeira do Pombal - CONTRATADA: LIMPEX LOCADORA E SERVIÇOS LTDA - ME - OBJETO: Contratação de empresa na locação 
de 03 (três) veículos, tipo passeio e utilitário, destinados aos serviços da Câmara Municipal de Ribeira do Pombal-Ba - VALOR TOTAL: R$ 64.200,00 
(sessenta e quatro mil e duzentos reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00.000 - Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços 
da Câmara / 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção - VIGÊNCIA: Duração de 12 meses a partir da assinatura do contrato - DATA DA 
ASSINATURA:

[...]

Aquisição de materiais e 
equipamentos de informática, recarga e remanufaturamento de cartuchos e toners para impressoras, serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
computadores, impressoras e configuração de redes deste município - VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 76.922,00 (setenta e seis mil novecentos e vinte e 
dois reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00.000 - Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara / 33.90.30.00 - 
Material de Consumo - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00.000 - Câmara Municipal / 01.031.001.2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara /